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MEDIA KONWERTER
WIELOMODOWY OM1-MM
KOMPLET TXRX

Cena brutto 155,47 zł

Cena netto 126,40 zł

Numer katalogowy OM1-MM

Kod EAN 5902887009143

Opis produktu

Konwerter OM1-MM pozwala na zmianę medium przewodzącego strumień danych ze standardowej skrętki STP/UTP na kabel
światłowodowy wielomodowy

Urządzenie wyposażone w złącze SC zapewniające niezawodność połączeńSygnał optyczny jest transmitowany i odbierany w II
i III oknie transmisyjnym 1310/1550 nm
  Rodzaj złącza optycznego: SC

Liczba włókien: 1 szt.
Zasięg transmisji: 2 km - Światłowód wielomodowy
Obsługiwane standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u
Port LAN: 1 szt. (RJ-45. UTP/STP)
Szybkość transmisji: 10/100 Mb/s
Długość fali optycznej: 1550 / 1310 nm
Wybrane cechy:  
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